О выполнении решения

педагогического совета

На основании решения педагогического совета (протокол № 7 от 09.09.2014

года), в соответствии с программой развития колледжа на 2012-2016 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить этапы организации проектов и состав рабочей группы по их

внедрению:

- «Учебная фирма по выращиванию овощей в тепличных условиях»

- «Учебная фирма по техническому ремонту автотракторного парка»

2. Заместителю директора, курирующего Ресурсного центра О.В.

Безрученко продолжить реализацию плана мероприятий по внедрению

элементов дуального обучения в образовательный процесс колледжа на

2014-2015 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа                                 Н.Н. Лунина

бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«_11_»__09_2014          №_255/1_/од

пгт. Междуреченский